
оординац он ый совет по торговле и потребительскому
а . ку Межрегио льной ассоциации «Сибирское соглашение»

13 апреля 2011 г. г. Томск

Решение!$ 4

пользование меха измов
т онопольного р г лирования

о е еспечении доброе i вестной
1 уренции и за иты населения

ат необоснованного ро та цен

Заслушав и обсудив сообщение В.И.Шевченко — руководителя Управления
о едеральной антимонопольной службы по Томской области

Ко. ‘динационны а :ет решил:

1 . Создать рабочую группу по использованию механизмов антимонопольного
регулирования в обеспечении добросовестной конкуренции и защиты
населения от необоснованного роста цен.

2. Поручить данной рабочей группе в срок до З О сентября 201 1 года
подготовить предложения по взаимодействию органов государственной
власти субъектов ‘ едерации и органов местного самоуправления с
территориальными управлениями Федеральной антимонопольной службы
по использованию механизмов антимонопольного регулирования в
обеспечении добросовестной конкуренции и защиты населения от
необоснованного роста цен.

Председатель
Координационного совета,
Начальник департамента потребительского
рынка Администрации Томской об

__________________

А.И.Таловский


